Produktkatalog
Pr
od
uk
tk
at
al
og

	 auch im geknickten Zustand entfernt werden
	 Inklusive Fixierungspflaster
	 Visitip am Ende der Sonde zur besseren
	 Sichtbarkeit im Röntgenbild
	 Auch in PVC erhältlich
Mit blauer
Verschlussklappe
[2]
[1]
GE
PR
ÜFT AUF BIS ZU
TAGE L IEGEZEIT
Größe	 Farb- 	 Länge	 Artikelnummer	 Führungs-		  Seitliche	 VE
	 code	 		  draht	 Öffnungen
6 Fr	 Türkis	 50 cm	 NC06.050ISOSAF-ROW	 Ja		  2	 5 Stk. / Box
		  80 cm	 NC06.080ISOSAF-ROW	 Ja		  2
		  110 cm	 NC06.110ISOSAF-ROW	 Ja		  2
8 Fr	 Blau	 50 cm	 NC08.050ISOSAF-ROW	 Ja		  2	 5 Stk. / Box
		  80 cm	 NC08.080ISOSAF-ROW	 Ja		  2
		  92 cm	 NC08.092ISOSAF-ROW	 Ja		  2
		  110 cm	 NC08.110ISOSAF-ROW	 Ja		  2
		  120 cm	 NC08.120ISOSAF-ROW	 Ja		  2
		  140 cm	 NC08.140ISOSAF	 Ja		  2
10 Fr	 Schwarz	 92 cm	 NC10.092ISOSAF-ROW	 Ja		  2	 5 Stk. / Box
		  110 cm	 NC10.110ISOSAF-ROW	 Ja		  2
		  140 cm	 NC10.140ISOSAF	 Ja		  2
12 Fr	 Weiß	 92 cm	 NC12.092ISOSAF-ROW	 Ja		  2	 5 Stk. / Box
		  110 cm	 NC12.110ISOSAF-ROW	 Ja		  2
		  120 cm	 NC12.120ISOSAF-ROW	 Nein		  2
14 Fr	 Grün	 92 cm	 NC14.092ISOSAF-ROW	 Nein		  4	 5 Stk. / Box
		  92 cm	 NC14.092ISOSAF-ROW-GW	 Ja		  4
		  110 cm	 NC14.110ISOSAF-ROW	 Ja		  4
		  120 cm	 NC14.120ISOSAF-ROW	 Nein		  4
16 Fr 	 Orange	 92 cm	 NC16.092ISOSAF-ROW	 Nein		  4	 5 Stk. / Box
		  92 cm	 NC16.092ISOSAF-ROW-GW	 Ja		  4
		  120 cm	 NC16.120ISOSAF-ROW	 Nein		  4
Auch für
die Pädiatrie
erhältlich!
ENFit® Ernährungs-